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Sayın Üyemiz;

Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek 

ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler 

çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de  her türlü gelişmeyi takip ederek bizlere talep ve önerileriniz 

iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile 

paylaşılmaktadır. 

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı 



Eğitim ve Etkinliklerimiz:

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu "Pandemi

Sonrası Dönemde TOBB’nun Uluslararası İlişkiler" konulu 

konferansa katılım sağladı.Konferans TOBB Başkanımız 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 

gerçekleştirildi.01.07.2020

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, 

Zonguldak İli ve İlçe TSO Başkanları ile birlikte Zonguldak 

Nabzı programına katılım sağladı. 06.07.2020



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Haldun Hacıkulaoğlu ve 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Metin Demir, 

İlimiz Milletvekili Sayın Ahmet Çolakoğlu ile birlikte Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Sayın Barış 

Yeniçeri'yi ziyaret ederek, kuruluş çalışmalarına devam ettiğimiz 

Devrek Gökçebey OSB projemiz ile ilgi görüş alışverişinde 

bulunuldu. 10.07.2020

Ülkemizin ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasında 

KOBİ’lerin payını ve etkinliğini artırmak amacıyla kurulan 

KOSGEB’in KOBİ’lere yönelik destek ve hibeleri hakkında 

gerçekleşen seminere katılım sağlandı. 16.07.2020



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TAKIM ÇALIŞMASI 

LİDERLİK VE MOTİVASYON EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

(18.07.2020)

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 2020 yılı iş planı çerçevesinde; 

Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ve Meslek Komitesi 

için planlanan Takım Çalışması-Liderlik ve Motivasyon Eğitimi 

Sosyal Medya Uzmanı Hazal Paşa tarafından gerçekleştirildi. 

Devrek Ticaret Ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu 

İlmek Bebek Öncülüğünde Ev Hanımlarına Aile Bütçesine 

Katkı Sağlayacak İş Fırsatına Aracı Oldu. Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerinin 

katılmış olduğu Hobi ve Elişi fuar ve iş gezileri 

neticesinde; İlmek bebek aracılığı ile Devrekli 

Kadınlarımızın aile bütçelerine katkı sağlamalarına aracı 

oldu. (18.07.2020)



ZONGULDAK AK PARTİ MİLLETVEKİLİ SAYIN AHMET 

ÇOLAKOĞLU VE DEVREK KAYMAKAMI SAYIN ÜMİT ALTAY’IN 

KATILIMLARIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLEDİK. 

( 20.07.2020-DEVREK TSO )

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nun ev 

sahipliğini üstlendiği istişare toplantısına Zonguldak Ak Parti 

Milletvekili Ahmet Çolakoğlu, Devrek Kaymakamı Ümit Altay, 

Devrek Belediye Başkan Vekili Gökhan Göktepe, Odamız Meclis 

Başkanı İlkin Taşçı, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı İsmet 

Akdemir, Ziraat Odası Başkanı Satılmış Ayvacı, Emekliler Derneği 

Başkanı Hilmi Dede, diğer sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile 

Odamız Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Gerçekleştirilen toplantıda Devrek-Gökçebey OSB, turizm, ulaşım, 

alt yapı konularında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 

görüşüldü.



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ISO 9001:2015 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ BAŞARILI BİR 

ŞEKİLDE TAMAMLANDI.

Cicert Belgelendirme Hizmetleri firması Dış Denetçi Savaş 

TATIL tarafından yapılan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemi gözetim denetimi başarılı bir şekilde 

tamamlandı.27.07.2020

Devrek  Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Sicil Müdürlüğünce 

23 Temmuz 2020 tarihi itibariyle yeni geçilen uygulamayla, 

MERSİS üzerinden tescil edilen kuruluş ve değişiklik 

işlemlerinin aynı gün içinde Ticaret Sicili Gazetesi’nde 

yayınlanması işlemlerine başlanıldı.



T.C. İçişleri Bakanlığı genelgeleri uyarınca İlçemizde Kontrolü Sosyal Hayat ve Toplum sağlığı için 

koronavirüs denetimi yapıldı.

Devrek Kaymakamlığı eşliğinde,Belediye, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu,Genel

Kolluk yetkilileri, İlçe Tarım ve Orman Müd.Rifat Verim ve diğer ilgililerin katıldığı denetimlerde 

vatandaşlarımıza, esnaf ve tacirlerimize yapıcı uyarılarda bulunuldu.06.08.2020



BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI YETKİLİLERİVE 

POLİTİKA ANALİZ LABORATUVARI FİRMASI FİLYOS PROJESİ 

VE LOJİSTİK FAALİYETLER HAKKINDA ODAMIZA ZİYARET 

GERÇEKLEŞTİRDİ. Filyos Vadisi Projesi Lojistik çalışmaları 

kapsamında; Politika Analiz Laboratuvarı Araştırmacıları; Emin 

Dedeoğlu, Esen Çağlar, Sefa Pamuksuz, Fırat Çetin, Ekin Erdolu

ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) yetkilileri; Mustafa 

Ayhan İnanır, Kübra Birhan, Mehmet Çetinkaya ile Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu arasında istişare 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Filyos Vadisi ve Lojistik faaliyetler hakkında fikir alışverişinde 

bulunuldu. 11.08.2020



Sosyal sorumluluk kapsamında ve kan bağışının insan hayatı için ne kadar önemli olduğunu vurgulamak 

amacıyla Odamız ve Kızılay işbirliği ile Devrek Cumhuriyet Alanı’nda ‘Damlaya Damlaya Can Olsun’ 

sloganıyla kan bağışı kampanyası düzenledik.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Meclis Başkanımız İlkin Taşçı; “Sosyal sorumluluk 

kapsamında Kızılay ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz ‘Damlaya Damlaya Can Olsun’ sloganıyla 

gerçekleştirdiğimiz kan bağışına katılan destek veren Devrekli tüm vatandaşlarımızı ve üyelerimize 

teşekkürlerini sundular. 27.08.2020



T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının çatısı altında İlimizde 

faaliyet gösteren kurumların üst düzey temsilcileri Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda düzenlenen 

toplantıda bir araya geldiler. 

Covid-19 salgını nedeniyle alınan tedbirler doğrultusunda 2020 

üçüncü koordinasyon toplantısı video konferans yöntemi ile 

gerçekleştirildi. BAKKA, ZONGULDAK KOSGEB ve diğer ilgili 

kurumların çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı ayrıca 

kurumlar arasında işbirliği içerisinde yapılabilecek faaliyetler 

görüşüldü.28.08.2020



SANAYİ TİPİ BUHAR KAZANI VE KIZGIN SU KAZANI EĞİTİMİMİZ TAMAMLANDI. 

Türkiye Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şb ve  Devrek Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile düzenlenen 

Buhar Kazanı, Kızgın Su kazanı Eğitimi Odamız eğitim salonunda düzenlendi.

2-3-4 ve 5 Eylül tarihleri arasında düzenlenen eğitimlere 22 kursiyer katıldı.

Kursiyerler, İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı, sıcaklık, ısı ve basınç ayarları, yanma ve yakma kontrol 

sistemleri, kazan besi suyu hazırlama, kazanların  bakımı, patlama sebepleri, enerji tasarrufu ve çevrenin 

korunması vb. konularda dört gün boyunca  teorik ve pratik eğitime tabi tutuldu. 

Eğitimler Makine Mühendisi Süleyman Onay tarafından verildi. Teorik ve pratik eğitimde başarılı olan 

kursiyerlere TMMOB tarafından kurs bitirme sertifikası verilecektir.



DEVREK GÖKÇEBEY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KURULUŞ 

ÇALIŞMALARI ARAŞTIRMA ÖN FİZİBİLİTE HAZIRLIKLARI TÜM HIZI 

İLE DEVAM EDİYOR.

Devrek Gökçebey OSB Kuruluş çalışmaları kapsamında Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı tarafından planlanan görüşme ve saha ziyaretlerinin ilki 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu’nun ev sahipliğinde 10.09.2020 tarihinde 

gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nun açılış 

konuşması ardından başlanan görüşmeye, BATI KARADENİZ KALKINMA 

AJANSI – Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan 

İnanır ve Uzman Serhat Can, OSTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

Proje Ekibi olarak OSTİM – OSB Müdürü Adem Darıcı, OSTİM - Şehir ve 

Bölge Plancısı Fatih Uluşen, OSTİM – Vakıf Müdürü Gülnaz

Karaosmanoğlu, OSTİM – Teknik Ünv. Proje Koordinatörü Yurdum Hasgül

Güvener, OSTİM- Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Küme 

Koordinatörü Pınar Yalman Akcengiz, OSTİM – Proje Danışmanı Ege 

Çağatay, Zonguldak Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ferdi 

Kesikoğlu Çanakcılar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sezai 

Çanakcı, Cilas Kauçuk A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Civak, Başoğlu 

Oran Ürünleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı Abdullah Başoğlu ve 

Devrek Pınar Orman Ürünleri A.Ş. Genel Müdürü Raşit Kalincik katılım 

sağladılar.



İçişleri Bakanlığı'nın 81 İl Valiliğine gönderdiği genelge çerçevesinde; İlçemizde Covid-19 

tedbirleri denetimi yapıldı. 

Denetimlerde esnaf ve vatandaşlarımızın maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına 

uyulup uyulmadığı kontrol edildi.23.09.2020

TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları Paylaşım Toplantısı Online yapıldı.

Batı Karadeniz Bölge Oda ve Borsaları (TR 81) faaliyette bulunan Oda Genel 

Sekreterlerinin katılım sağladığı ‘’TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları İstişare 

Toplantısı’’ online gerçekleşti. TR 81 Bölge Odaları toplantısına Odamız adına Genel 

sekreter Cihat Yaban katılım sağladı.



Ziyaretlerimiz ve Ziyaretçilerimiz:

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu

ve Genel Sekreterimiz Cihat Yaban Devrek Kaymakamı 

Ümit Altay’ı ziyaret etti.Odamız 2020-2023 yılları Stratejik 

Planı, Organize Sanayi Bölgesi Çalışmaları ve Eko Turizm 

çalışmaları hakkında bilgi sunuldu. 24.07.2020

Odamız Üyesi olan Murat CARŞAMBALI ya ait 

Çaydeğirmeni Burhanoğlu köyünde bulunan 

Mezbahanenin deposunda çıkan yangin sonrasında 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

HACIKULAOĞLU ve Odamız Genel Sekreteri Cihat 

YABAN geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.24.07.2020



Devrek Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Satılmış 

Ayvacı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'nu makamında ziyaret etti. 27.07.2020

Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Ercan Kahya 

Odamızı ziyaret etti. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek Ercan Kahya'ya görevinde 

üstün başarılar diledi. 27.07.2020



Türk Kızılayı Yetkilileri Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu’nu ziyaret ederek Türk Kızılayı ve 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği kapsamında 

Kan Bağışı Kampanyası düzenlenmesi 

kararlaştırılmıştır. 17.08.2020

Odamız Meclis Bakanı İlkin Taşçı, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ve Yönetim Kurulu 

Başkan yardımcımız Mustafa Yumurtacı, Zonguldak 

Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz'ı ziyaret etti.Başsağlığı

dileklerinde bulundular Odamızın çalışmaları hakkında vali 

bey’e bilgiler sunuldu.21.08.2020



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Yumurtacı 

Zonguldak İl Özel İdare Genel Sekreteri Sn Ahmet Güral 

Karayılmaz’ı ziyaret ederek Devrek ve Gökçebey ile ilgili 

konuları hakkında görüşüldü.21.08.2020

Gökçebey Belediye Başkanı Sayın Vedat Öztürk ve 

Gazeteci Latif Aydemir Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti .

Gökçebey ilçemiz sorun ve çözüm önerileri hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu.26.08.2020



Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun HACIKULAOĞLU , 

Devrek Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cihan DURDUBAŞ'ı

makamında ziyaret etti.02.09.2020

CHP ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ SAYIN ÜNAL DEMİRTAŞ 

ODAMIZI ZİYARETTE BULUNDU.

Zonguldak Milletvekili Sayın Ünal Demirtaş ile birlikte Devrek Belediye 

Başkanı Sayın Çetin Bozkurt, CHP İlçe Başkanı Sayın Yaşar Bükrü

Odamıza ziyarette bulundular.

Misafirlerimiz Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Haldun Hacıkulaoğlu

tarafından ağırlandı. 

Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Yönetim Kurulu 

Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu oda çalışma ve faaliyetleri hakkında 

kısa bilgilendirmelerde bulundu.16.09.2020



ZONSİAD Başkanı Sayın Nejdet Tıskaoğlu Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi. ZONSİAD 

çalışmaları hakkında bilgi veren Sayın Nejdet Tıskaoğlu’na nazik 

ziyaretinden dolayı teşekkür ederiz. 21.09.2020



Her yıl 27 Mayıs-2 Haziran tarihleri arasında kutlanan fakat bu yıl Covip-19 salgın tedbirleri nedeniyle 7 – 11 

Eylül 2020 tarihine ertelenen “Sigortacılık Haftası” kutlamaları kapsamında Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ile Odamız Sigortacılık Bölümü personeli Fatime Çarıkçı üyemiz olan sigorta 

acentelerini ayrı ayrı ziyaretlerde bulundu. 08.09.2020



Karabük Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü Sn. Alper Tolga 

Saka’ya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Ve 

Genel Sekreterimiz Cihat Yaban Ziyaret Gerçekleştirdi. Organize 

Sanayi Bölgesi Çalışmaları Hakkında Fikir Alışverişinde 

Bulunuldu.24.09.2020

Zonguldak Ticaret İl Müdürü Sayın İsmail MADEN'e, 

Odamız Genel Sekreteri Cihat YABAN makamında ziyaret 

gerçekleştirdi. Karşılıklı genel konulardan istişarelerde 

bulunuldu. 24.09.2020


